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69 §
Johtavan sosiaalityöntekijän viran täyttäminen, pohjoisen aikuisso-
siaalityö, nuorten sosiaalityö, työavain SOTEPE-01-705-24

HEL 2024-016169 T 01 01 01 01

Päätös

Nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja päätti ottaa koulutuk-
sen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella 
yhteiskuntatieteiden maisteri Mika Hoffrenin johtavan sosiaalityönteki-
jän virkaan (vakanssinumero 036116, toimintayksikkö 395640 pohjoi-
sen aikuissosiaalityö, työpiste 100070 / pohjoisen nuorten sosiaalityö) 
1.1.2025 lukien 4332,51 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mu-
kaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin 
määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Virkaan otetun terveydentilasta ei tarvitse toimittaa selvitystä.

Päätöksen perustelut

Johtavan sosiaalityöntekijän virka tulee avoimeksi 1.1.2025.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan johtavan sosiaali-
työntekijän virkaan ottaa nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johta-
ja.

Johtavan sosiaalityöntekijän tehtävänä on johtaa pohjoisen nuorten ai-
kuissosiaalityön tiimin sosiaalityöntekijöitä ja -ohjaajia. Toimitila on 
Malmilla osoitteessa Ala-Malmin tori 2. Tehtävänä on johtaa nuorten 
aikuissosiaalityötä viiden muun nuorten johtavan sosiaalityöntekijän 
kanssa. Työtä kehitetään yhdessä muiden toimijoiden kanssa monissa 
verkostoissa. Nuorten palveluissa siirrytään uuteen organisaatioraken-
teeseen 1.1.2025: Nuorten sosiaalityö ja opiskeluterveydenhuolto. Sii-
hen kuuluvat nuorten sosiaalityön tiimien lisäksi jälkihuolto sekä opiske-
luterveydenhuolto.

Johtavan sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaali-
huollon ammattihenkilölain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityönteki-
jän kelpoisuus.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.
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Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää kokemusta aikuisso-
siaalityöstä ja nuorten palveluista, valmentavaa esihenkilöotetta, työko-
kemuksella osoitettua organisointikykyä ja aloitteellisuutta sekä vahvoja 
vuorovaikutustaitoja.

Eduksi luettiin esihenkilökokemus ja -koulutus sekä vahva viestintä-
osaaminen.

Johtavan sosiaalityöntekijän virka (vakanssinumero 036116) on ollut 
julkisesti haettavana ajalla 4.11.–18.11.2024 kaupungin sähköisen rek-
rytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti neljä hakijaa. Yhteenveto hakemuksen 
jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Kaikilla hakijoilla on vaadittu kelpoisuus.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kaikki neljä hakijaa: 
********** ja Mika Hoffren. Haastattelut pidettiin 21.11.2024. Haastattelu 
aloitettiin nuoriin ja tulevaan työhön liittyvällä ryhmäkeskustelulla, jonka 
jälkeen hakijat haastateltiin yksitellen.

Haastattelut suorittivat aikuissosiaalityön päällikkö Sari Tuominen ja 
nuorten palvelujen ja aikuissosiaalityön johtaja Leena Luhtasela.

********** ei saapunut haastatteluun ja ilmoitti esteestä kysyttäessä 
osallistumisesta. Hänet haastateltiin aiemmin syksyllä 2024 vastaavaan 
esihenkilötehtävään osana ryhmäkeskustelua.

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja Master of 
Arts, Social Work. Hän on Valviran virallisesti laillistama sosiaalityönte-
kijä. Hän on toiminut vastaavana sosiaalityöntekijänä Pääkaupungin 
turvakoti ry:ssä vuodesta 2017. Hän on toiminut tiiminvetäjä-
nä/sosiaalityöntekijänä Järvenpään kaupungilla vuosina 2014-2017. 
Hän on ollut lastensuojelun avohuollon sosiaalityöntekijän Espoon kau-
pungilla vuosina 2009-2014. Hän toiminut vanhuspalvelujen sosiaali-
työntekijänä Helsingin kaupungilla vuosina 2008-2009. Hänellä on 
myös kokemusta sosiaalityöntekijänä ja sosiaalihuollon arvioitsijana 
Leicesterin kaupungissa vuosina 2006-2008. Hän on suorittanut JYET-
johtamisen erityisammattitutkinnon vuonna 2021. Hakija ei ole esittänyt 
todistusta suoritetusta ruotsin kielestä.

Mika Hoffren on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri. Hän on 
Valviran virallisesti laillistama sosiaalityöntekijä. Hän on toiminut johta-
vana sosiaalityöntekijänä Helsingin asumis-, kriisi- ja päihdepalveluihin 
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kuuluvassa asumisen tuen arviointi- ja sijoitustyöryhmässä vuodesta 
2022 lähtien. Hän on toiminut sosiaalityöntekijänä aikuissosiaalityössä 
Keravalla 2021-2022, Helsingissä Malmin päihdepoliklinikalla 2019-
2021, Helsingissä lännen aikuissosiaalityössä 2019 ja Helsingin työky-
kyselvityksessä 2017-2018. Helsingin työvoiman palvelukeskuksessa 
2016-2017 ja Espoossa pohjoisen aikuissosiaalityössä 2015-2016.

********** on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri. Hän on Valviran 
virallisesti laillistama sosiaalityöntekijä. Hän on toiminut sosiaalityönte-
kijänä Helsingin nuorten jälkihuollossa vuodesta 2022 lähtien ja osa-
aikaisena sosiaalityöntekijänä Helsingissä Kallion lapsiperheiden palve-
lutarpeen arvioinnissa ja tuessa 2021-2022 sekä sosiaalityöntekijänä 
Maunulan lastensuojelussa 2020-2022. Sitä ennen hän on toiminut oh-
jaajana runsaat kolme vuotta maahanmuuttajanuorten jälkihuollossa ja 
lastenkodissa vuosina 2017-2020.

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja sosionomi 
(amk). Hän on toiminut johtavan sosiaalityöntekijän sijaisena Helsingis-
sä pohjoisen nuorten sosiaalityössä vuonna 2024 ja aikuissosiaalityös-
sä aikuisten tiimeissä vuosina 2023 ja 2024. Hän on kehittänyt hank-
keessa Helsingin aikuissosiaalityötä vuosina 2021-2023. Hän on toimi-
nut aikuissosiaalityössä aikuisten tiimissä sosiaalityöntekijänä ja sijai-
sena vuosina 2014-2018. Tätä ennen hän on toiminut Helsingin pohjoi-
sella alueella sosiaaliohjaajana vuosina 2007-2014.

Toimenkuvan vuoksi valinnassa kiinnitettiin huomiota kokemukseen ja 
näkemyksiin aikuissosiaalityöstä ja nuorten palveluista. Eduksi luettiin 
kokemus ja koulutus esihenkilötehtävistä ja vahva viestintäosaaminen. 
Lisäksi kiinnitettiin huomiota hakemuksessa ja haastattelussa esiin tul-
leisiin asioihin koskien vuorovaikutustaitoja, aloitteellisuutta ja organi-
sointitaitoja ja näkemyksiä valmentavasta työotteesta.

Hakijoista ********** on viran edellyttämä koulutus, lukuun ottamatta 
ruotsin kielen todistusta.

Hakijoilla ********** ja Hoffren on viran edellyttämä koulutus. ********** 
on aikuissosiaalityön tuntemusta lähinnä osana nuorten palveluja jälki-
huollossa 2 vuotta ja 7 kuukautta. Hän on toiminut lisäksi muissa nuor-
ten palveluissa. Hänellä ei ole esihenkilökokemusta. Hoffrenilla on ko-
kemusta aikuissosiaalityöstä lähes 7 vuotta monissa erilaisissa palve-
luissa, joissa on ollut myös nuoria asiakkaita. Esihenkilökokemusta on 
kaksi vuotta. ********** on kokemusta aikuissosiaalityöstä yli 20 vuotta 
ja siitä 11 kuukautta nuoriin kohdentunutta. Hänellä on esihenkilöko-
kemusta 1 vuosi 4 kuukautta.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella Mika Hoffrenilla on parhaat edellytykset johtavan sosiaali-
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työntekijän viran tehtävien hoitamiseen pohjoisen nuorten sosiaalityös-
sä.

Lisätiedot
Sari Tuominen, idän aikuissosiaalityön päällikkö, puhelin: 09 310 46700

sari.tuominen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Nuorten palvelut ja aikuissosiaalityö
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 69 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Leena Luhtasela
nuorten palvelujen ja aikuisso-
siaalityön johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.12.2024.


